М униципальное автономное дош кольное образовательное учреждение
Сямженского муниципального округа

«Детский сад №1»

Приказ
От 22.05.2024 № 3 4

с. Сямжа
О завершении специальной оценки
условий труда

В целях реализации положений Трудового кодекса РФ, а также в соответствии с
Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда»,

ПРИКАЗЫВАЮ: * -
1. Считать специальную оценку условий труда, проводившуюся по договору №25

от 19.02.2024 года с 19 февраля 2024 года по 18 апреля 2024 года завершенной, а
комиссию по проведению специальной оценки условий труда (далее - комиссия)
завершившей свою работу.

2. Разместить на официальном сайте организации в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» сводные данные о результатах
проведения специальной оценки условий труда в части установления классов
(подклассов) условий труда на рабочих местах и перечень мероприятий по
улучшению условий труда работников, на рабочих местах которых проводилась
СОУТ, в срок не позднее чем тридцать календарных дней со дня утверждения
отчета о проведении СОУТ.

3. Ответственность з цего

С приказом ознакомлены:

Заведующий детским садол

Капустину О.Ю.